拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は尼崎理容美容専門学校及び同窓会に多大なるご支援、ご協力を頂戴し誠に有難う
　　　御座います。 「アマリビカップゴルフコンペ」のご案内をさせて頂きます。
　　　偉大な「リゾートトラストレディス」ゴルフトーナメントの会場となる関西ゴルフ倶楽
　　　部でのプレーをエンジョイしましょう。ご多用中とは存じますが、是非とも万障お繰り
　　　合わせの上、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。
　　　まずはご案内まで！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
日　時　令和6年6月10日（月曜日）　午前7時00分　受付開始
　　　　午前7時40分　朝礼
　　　　8時00分トップスタート(時間厳守)「OUT 10組 / IN 10組 計20組」
場　所　関西ゴルフ倶楽部
　　　　〒673-1114　兵庫県三木市吉川町吉安877-1
　　　　TEL:0794-72-1000
会　費　5,000円(税込)
　　　　当日受付にて現金にてお願い致します。
　　　　プレーフィー・(セルフプレー)12,800円(昼食1,650円付)
　　　 　※組み合わせ・競技ルール等は後日ご案内申し上げます。

尚、準備の都合上4月12日(金)までにFAXにてご連絡下さいますようにお願い致します。

出 欠 回 答 欄

FAX:06-6412-1653

尼崎理容美容専門学校 宛

第1回「アマリビカップ」ゴルフコンペ出席者回答欄

　　　　参加　 　　  不参加
サロン名(会社名)：

氏　名：